2023 年５月 11 日

各 位

会 社 名  株式会社桜井製作所

代表者名     代表取締役社長 櫻井成二

 （コード：7255）

問合せ先    経営管理部部長 白澤 猛

 （TEL．053－432－1711）

別途積立金の取り崩しに関するお知らせ

当社は、2023 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり別途積立金の取り崩しを行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．実施内容

別途積立金を取り崩し、繰越利益剰余金に振り替えるものです。

（１） 減少する剰余金の項目及びその額

別途積立金   120,000,000 円

（２） 増加する剰余金の項目及びその額

繰越利益剰余金 120,000,000 円

２．実施目的

  継続的な株主還元等の資本政策を可能とするためであります。

３．効力発生日

  2023 年５月 11 日

４．業績に与える影響

  本件は、純資産の部の勘定科目処理となるため、純資産額に変動はなく、損益に与える影

響はございません。

以 上